AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo: 2023-4P5ZG.
ID Cidades: 2024.500E0600001.09.0011.
A Secretaria de Estado da Fazenda – SEFAZ
torna público que pretende contratar o Serviço
Federal de Processamento de Dados – SERPRO,
por meio de Dispensa de Licitação, nos termos
do art. 75, inciso IX da Lei nº 14.133/2021.
Objeto: Contratação de serviço do cadastro
compartilhado da Receita Federal do Brasil (B-
CADASTROS), especificamente os dados
nacionais de pessoas físicas (CPF) e pessoas
jurídicas (CNPJ).
Valor global: R$ 181.974,30 (cento e oitenta
e um mil novecentos e setenta e quatro reais e
trinta centavos), para 60 (sessenta) meses.
Fonte: 501.

Vitória/ES, 03 de dezembro de 2024.
Alex Favalessa dos Santos

Subsecretário para Assuntos Administrativos

20
24

-V
LR

68
J

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

03

/1
2/

20
24

 1
6:

01

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 03/12/2024 16:01:32 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 03/12/2024 16:01:32 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-VLR68J

20
24

-V
LR

68
J

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

03

/1
2/

20
24

 1
6:

01

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-12-03T16:01:33-0300